
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
al. Niepodległości 32 
65-042 Zielona Góra 

tel. 68 328 03 00, fax. 68 328 03 32 
e-mail: zdw@zdw.zgora.pl 

 
                                                                                                                              Zielona Góra, 2018-03-22 

ZDW-ZG-WZA-3310-15/2018      

 

                                       PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Przetarg nieograniczony:    „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 160 relacji Drezdenko-Międzychód” 
(odc. od km 70+615 do km 75+150) 
 

 
 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, w nawiązaniu do informacji zawartej                                 
w piśmie z dnia 20.03.2018 r. dotyczącym Modyfikacji Formularza  cenowego i STD 01.02.01  
informuje, iż w dniu 22.03.2018 r. zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenie o sprostowaniu   pod numerem   2018/S 057-125471  (przekazane do publikacji w DZ.U.U.E w 
dniu 20.03.2018 r.) oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych dnia 22.03.2018 r. pod numerem  500062270-N-2018. 
 

W związku z powyższym, Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert                                 
z dnia 23.03.2018 r.  do dnia  27.03.2018 r.  do godz. 10:00.                         

Miejsce składania ofert: siedziba Zamawiającego, pokój nr 5.                                                                               

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.03.2018 r. o godz. 11:00, w pokoju nr 03-piwnica. 

   

 
                                                                                                                               Podpisano:  
                                                                                                                                           
                                Z-ca Dyrektora ds. Inwestycyjnych    
                             Katarzyna Rudkiewicz 

    
  


